ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА   ТЕРЕЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.11.2022	№16

                                                 с. Терезе
О внесении дополнения в решение                                                                                                       «О бюджете Терезинского сельского поселения                                                                              на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г. »  №8-1 от 30.12.2021г.

1. Внести изменение в приложение №3 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 30.01.2021г. №8-1 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г.» следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.
2. Внести изменение в приложение №4 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 30.01.2021г. №8-1 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г.»следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.

2.1. Отнимаем от содержание:

1. Мероприятия в области спорта и физической культуры -301 1101 0410142000 244 -50 000,00
2. Библиотека – 301 0801 032 0129900 244 -25 900,00

2.2.Направить на содержания : Аппарата
1. Аппарата управления: уплата прочих налогов и сборов и иных платежей – 301 0104 0130020400 853  – 25 900,00

2.3. Направить на содержание: Подготовка документов территориального планирования на 2020-2022

- 301 0412 0110069000 245 -50 000,00

Итого: 75 900,00  (Семьдесят пять тысяч девятьсот  рублей) 00 коп.

[bookmark: _GoBack]3.Решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Терезинского
сельского поселения        						М.Б.Байрамкулов